Հաշվի առնելով, որ մասնակցի գնային առաջարկը գերազանցել է գնման առարկայի նախահաշվային արժեքը՝ համաձայն ՀՀ կառավարության 10.02.2011թ. թիվ 168-Ն որոշմամբ հաստատված կարգի 44-րդ կետի 5-րդ ենթակետի մասնակցի հետ վարվել են գների նվազեցման բանակցություններ: Բանակցությունների արդյունքում մասնակիցը ներկայացրել է նոր գնային առաջարկ՝ 1 140 000 (Մեկ միլիոն հարյուր քառասուն հազար) ՀՀ դրամ

Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը